
2025年7月吉日

お客様各位

株式会社キャライノベイト

東京都台東区花川戸2丁目10−8

ＴＥＬ　 03-5830-7288

FAX　 03-5830-7289

夏季休業のお知らせ

　　　　　　　拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り夏季休業いたします。

　　　　　　　お客様方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

2025年8月

月 火 水 木 金 土 日
8月4日 8月5日 8月6日 8月7日 8月8日 8月9日 8月10日

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業

8/1（金）AMま
での

ご注文分

出荷

出荷休み

8/5(火)AMま
での

ご注文分

出荷

8/6(水)AMま
での

ご注文分

出荷

出荷休み 休 休

月 火 水 木 金 土 日
8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日

休業 通常営業 休業 休業 休業 休業 休業

休

8/8(金)AMま
での

ご注文分

出荷

休 休 休 休 休

月 火 水 木 金 土 日
8月18日 8月19日 8月20日 8月21日 8月22日 8月23日 8月24日
通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業

8/12(火)AMま
での

ご注文分

出荷

出荷休み

8/19(火)AMま
での

ご注文分

出荷

8/20(火)AMま
での

ご注文分

出荷

出荷休み 休 休

出荷が集中した場合には予定通り出荷とならない場合がございますので予めご了承ください。

その他、ご不明な点がございましたら各担当者へご連絡ください。  

何卒よろしくお願い申し上げます。   


